Балашовский район

Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по информатике(базовый курс) в 2012-13 уч. г. 7 класс

	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город,село
	             ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1
	Шеин Матвей Сергеевич, 5 класс
	Гимназия  №1
	Коннова О.С.
	17

	Победитель

	2
	Шельдяев Артем Александр.
	МОУ СОШ №15
	Михайлов П.В.
	15

	Призёр

	3
	Забрудская Ульяна Витальевна
	Гимназия им.Гарнаева
	Тигунцева О.В.
	12

	Призёр

	4
	Казаков Роберт Алексеевич
	Лицей интернат
	Тарасов М.Р.
	12

	Призёр

	5
	Вячина Алевтина Николаевна
	Лицей интернат
	Тарасов М.Р.
	10

	Призёр

	6
	Ивлеева Светлана Сергеевна
	Гимназия  №1
	Шинкаренко Е.В.
	10

	Призёр

	7
	Табакурова Татьяна Васильевна
	Гимназия  №1
	Шинкаренко Е.В.
	9

	8
	Тютюкова Екатерина Юрьевна, 6 класс
	Гимназия  №1
	Шинкаренко Е.В.
	9

	9
	Шарапов Владислав Александр.
	МОУ СОШ №3
	Цаплина Н.В.
	8

	10
	Анисимова Ольга Александровна
	Гимназия  №1
	Шинкаренко Е.В.
	8

	11
	Горлина Полина Александр
	МОУ СОШ №9
	Просандеева Т.А.
	7

	12
	Телкова Кристина Андреевна
	Лицей интернат
	Тарасов М.Р.
	7

	13
	Анисимова Ольг Александровна, 6 класс
	Гимназия  №1
	Шинкаренко Е.В.
	6

	14
	Балаев Михаил Юрьевич
	МОУ СОШ №6
	Тебякина М.А.
	6

	15
	Джумаева Регина Джамшитовна
	МОУ СОШ №5
	Панкова Т.Н.
	6

	16
	Килеблеев Севастьян Павлович
	Гимназия  №1
	Шинкаренко Е.В.
	5

	17
	Остапенко Данила Игоревич
	МОУ СОШ №6
	Тебякина М.А.
	5

	18
	Рахматулина Екатерина Олеговна
	Гимназия  №1
	Шинкаренко Е.В.
	5

	19
	Путилин Лев Юрьевич
	Гимназияим.Гарнаева
	Тигунцева О.В.
	2

Присутствовали: все члены жюри.

Отсутствовали: -

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по информатике (базовый курс)

Победитель: Шеин Матвей Сергеевич, 5 класс, гимназия №1

Призёры:

	Шельдяев Артем Александр.
	МОУ СОШ №15

	Забрудская Ульяна Витальевна
	Гимназия им.Гарнаева

	Казаков Роберт Алексеевич
	Лицей интернат

	Вячина Алевтина Николаевна
	Лицей интернат

	Ивлеева Светлана Сергеевна
	Гимназия  №1

Председатель:

Килымнык О.В.

Члены жюри:

Сухорукова Е.В.

Тигунцева О.В.

Просандеева Т.А.

Тарасов М.Р.

Цаплина Н.В.

Коннова О.С.

Балашовский район

Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по    информатике (базовый курс)   в  2012-13 уч. г. 8 класс
	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город,село
	  ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1
	Дмитричев Никита Михайлович
	Гимназия  №1
	Шинкаренко Е.В.
	11

	Победитель

	2
	Петрова Дарья Александровна
	МОУ СОШ №15
	Михайлов П.В.
	9

	Призёр

	3
	Ивакина Алина Олеговна
	МОУ СОШ №12
	Дронов И.Н.
	9

	Призёр

	4
	Аввакумова Нина Александровна
	МОУ СОШ №3
	Цаплина Н.В.
	8

	Призёр

	5
	Ершова Алена Дмитриевна
	Гимназия  №1
	Шинкаренко Е.В.
	8

	Призёр

	6
	Исаев Александр Сергеевич
	с. М. Семеновка
	Пащенко В.Н.
	8

	Призёр

	7
	Мокринская Дарья Алексеевна
	МОУ СОШ №3
	Цаплина Н.В.
	8

	Призёр

	8
	Невмержицкий Роман Владимирович
	Гимназия  №1
	Шинкаренко Е.В.
	8

	Призёр

	9
	Безе Богдан Дмитриевич
	Лицей интернат
	Тарасов М.Р.
	7

	10
	Гейлур Алеся Ильинична
	МОУ СОШ №12
	Дронов И.Н.
	7

	11
	Мартынов Вадим Сергеевич
	Гимназия им.Гарнаева
	Тигунцева О.В.
	7

	12
	Сачкова Анастасия Геннадьевна
	Лицей интернат
	Тарасов М.Р.
	5

	13
	Хохлов Владимир Дмитриевич
	МОУ СОШ №5
	Панкова Т.Н.
	5

	14
	Афанасьева Анастасия Юрьевна
	Гимназия им.Гарнаева
	Шехматов С.А.
	4

	15
	Киселева Яна Евгеньевн
	Лицей интернат
	Тарасов М.Р.
	3

Присутствовали: все члены жюри.

Отсутствовали: -

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по информатике (базовый курс)

Победитель: Дмитричев Никита Михайлович, гимназия №1

Призёры:

	Петрова Дарья Александровна
	МОУ СОШ №15

	Ивакина Алина Олеговна
	МОУ СОШ №12

	Аввакумова Нина Александровна
	МОУ СОШ №3

	Ершова Алена Дмитриевна
	Гимназия  №1

	Исаев Александр Сергеевич
	с. М. Семеновка

	Мокринская Дарья Алексеевна
	МОУ СОШ №3

	Невмержицкий Роман Владимирович
	Гимназия  №1

Председатель:                                 Килымнык О.В.

Члены жюри:
Сухорукова Е.В.

Тигунцева О.В.

Просандеева Т.А.

Тарасов М.Р.

Цаплина Н.В.

Коннова О.С.

Балашовский район

Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по    информатике (базовый курс)   в  2012-13 уч. г. 9 класс

	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город,село
	  ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1
	Юшманов Сергей Дмитриевич
	Гимназия  №1
	Тарасова Н.И.
	10

	Победитель

	2
	Мартынова Юлия Андреевна
	МОУ СОШ №12
	Дронов И.Н.
	5

	3
	Максимова Кристина Алексеевна
	МОУ СОШ №12
	Дронов И.Н.
	5

	4
	Рогачева Алина Владимировна
	с. Котоврас
	Алексанов С.В.
	5

	5
	Шилина Мария Сергеевна
	с.Б.Мелик
	Маслова О.В.
	4

	6
	Киселев Евгений Сергеевич
	МОУ СОШ №6
	Тебякина М.А.
	4

	7
	Боброва Ирина Алексндровна
	МОУ СОШ №16
	Долгобородова В.Г.
	4

	8
	Борзов Александр Иванович
	МОУ СОШ 5
	Фадеева И.А.
	4

	9
	Иванова Дарья Сергеевна
	Гимназия им.Гарнаева
	Тигунцева О.В.
	4

	10
	Белоусов Вадим Николаевич
	МОУ СОШ № 7
	Чуприн В.В.
	4

	11
	Арзуманян Юрий Сергеевич
	МОУ СОШ № 7
	Чуприн В.В.
	3

	12
	Пахомов Александр Алексеевич
	МОУ СОШ №15
	Михайлов П.В.
	3

	13
	Якубов Иван Андреевич
	с. М.Семеновка
	Пащенко В.Н.
	3

	14
	Таранов Алексей Павлович
	МОУ СОШ №3
	Цаплина Н.В.
	2

	15
	Новгородов Антон Александрович
	МОУ СОШ № 6
	Тебякина М.А.
	2

	16
	Голомин Богдан Владимирович
	Гимназия  №1
	Коннова О.С.
	1

	17
	Маркелов Владислав Дмитриевич
	МОУ СОШ №15
	Михайлов П.В.
	1

	18
	Некрылов Иван Алексеевич
	с.Лесное
	Палатова Т.В.
	1

Присутствовали: все члены жюри.

Отсутствовали: -

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по информатике (базовый курс)

Победитель: Юшманов Сергей Дмитриевич, гимназия №1

Председатель:                                 Килымнык О.В.

Члены жюри:
Сухорукова Е.В.

Тигунцева О.В.

Просандеева Т.А.

Тарасов М.Р.

Цаплина Н.В.

Коннова О.С.

Балашовский район

Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по    информатике (базовый курс)   в  2012-13 уч. г. 10 класс

	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город,село
	  ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1
	Яковлева Алина Евгеньевна
	МОУ СОШ № 9
	Просандеева Т.А.
	12

	Призёр

	2
	Мартынов Максим Сергеевич
	Гимназия им.Гарнаева
	Тигунцева О.В.
	10

	3
	Сажнева Анна Михайловна
	МОУ СОШ № 9
	Просандеева Т.А
	7

	4
	Соловьев Артем Олегович
	Лицей интернат
	Ерофеев А.Н.
	7

	5
	Чернов Александр Дмитриевич
	Гимназия  №1
	Коннова О.С.
	7

	6
	Нефедова Александра Игоревна
	Гимназия им.Гарнаева
	Тигунцева О.В.
	6

	7
	Терентьев Антон Сергеевич
	МОУ СОШ № 15
	Килымнык О.В
	6

	8
	Бессчетнов Руслан Романович
	МОУ СОШ №6
	Тебякина М.А.
	5

	9
	Иванов Владимир Викторович
	МОУ СОШ №5
	Фадеева И.А.
	5

	10
	Павлова Юлия Сергеевна
	с.Лесное
	Палатова Т.В.
	5

	11
	Варенникова Анастасия Александр.
	МОУ СОШ №6
	Тебякина М.А.
	4

	12
	Чикинева Любовь Сергеевна
	МОУ СОШ №3
	Цаплина Н.В.
	3

Присутствовали: все члены жюри.

Отсутствовали: -

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по информатике (базовый курс)

Призёр:Яковлева Алина Евгеньевна, МОУ СОШ № 9
Председатель:                                 Килымнык О.В.

Члены жюри:
Сухорукова Е.В.

Тигунцева О.В.

Просандеева Т.А.

Тарасов М.Р.

Цаплина Н.В.

Коннова О.С.

Балашовский район

Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по информатике (базовый курс)   в  2012-13 уч. г. 11 класс
	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город,село
	  ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1
	Мещеряков Сергей Станиславович
	Гимназия им.Гарнаева
	Тигунцева О.В.
	11

	2
	Каверин Денис Юрьевич
	Пинеровка
	Пичугин В.В
	7

	3
	Муратов Владислав Игоревич
	Гимназия  №1
	Коннова О.С
	7

	4
	Щетинин Дмитрий Александрович
	Гимназия им.Гарнаева
	Тигунцева О.В.
	6

	5
	Ахманова Элина Дамировна
	Гимназия  №1
	Коннова О.С
	5

	6
	Немкин Александр  Сергеевич
	МОУ СОШ № 15
	Килымнык О.В
	5

	7
	Сенькин Виталий Андреевич
	МОУ СОШ № 7
	Чуприн В.В.
	4

	8
	Верткова Анна Олеговна
	Лицей интернат
	Ерофеев А.Н.
	3

	9
	Преснякова Юлия Сергеевна
	МОУ СОШ № 7
	Чуприн В.В.
	2

	10
	Козлова Анастасия Александр
	МОУ СОШ № 15
	Килымнык О.В
	2

	11
	Блинов Дмитрий Сергеевич
	Восход
	Помыкалова Е.В.
	2

	12
	Белоедов Михаил Владимирович
	МОУ СОШ №3
	Цаплина Н.В.
	1

	13
	Яицкий Антон Андреевич
	Гимназия  №1
	Коннова О.С
	0

	14
	Осипова Наталья Андреевна
	Пинеровка
	Пичугин В.В
	0

Присутствовали: все члены жюри.

Отсутствовали: -

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по информатике (базовый курс). Победителей и призёров нет.
Председатель:                                 Килымнык О.В.

Члены жюри:
Сухорукова Е.В.

Тигунцева О.В.

Просандеева Т.А.

Тарасов М.Р.

Цаплина Н.В.

Коннова О.С.